
Pris:

Anmälan:

Undrar du över något kan du alltid ringa:

Betala före 30 juni så blir det billigare!!!

Före 30/6 Efter 30/6
0-3 år gratis gratis
4-12 år 275,- 325,-
Övriga 375,- 425,-

Bankgiro 432-2079 Korskyrkan, Borås

Thomas Hallberg 033-158821
Lars-Erik Stendahl 033-256668

FRE-LÖRDAG

ENDAST LÖRDAG Före 30/6 Efter 30/6
Under 3 år gratis gratis
3-12 år 175,- 225,-
Övriga 275,- 325,-

Anmäl dig genom att betala in avgiften på församlingens bankgirokonto.
Skriv namn på samtliga anmälda + födelseår på barn, så underlättar det
gruppindelningen för barnaktiviteterna.
Är det någon mat ni inte tål och behöver specialkost, skriv det i
meddelandet eller på inbetalningskortet.

Sista inbetalningsdag är 16 augusti

Kör riksväg 40 mot Jönköping

I Bottnaryd kör norrut mot Mullsjö

Efter ca 13 km ser ni skylten Nyhem

Nyhem 2009Nyhem 2009
Du är välkommen med till
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Vägen framåt...Vägen framåt...



Program

Tag med

Precis som de senaste församlingslägren kommer vi vara tillsammans på
Nyhemsgården, en gård belägen vid en sjö strax utanför Mullsjö.
Nytt för i år är däremot att lägret startar på fredag kväll och avslutas på
hemmaplan (i kyrkan på söndag eftermiddag). Vi åker alltså hem på lördag kväll.
Dagarna kommer innehålla gudstjänster, aktiviteter, men framförallt gemenskap.
Det kommer även finnas möjlighet till dop.

Vår ”lägerkock” Andreas som följt med oss de senaste åren kommer även i år vara
med och laga middagarna.

barnen ha egna aktiviteter.

Sängkläder (örngott, påslakan, underlakan).

Oömma kläder och regnkläder.

�

�

Vi sover i våningssängar. De flesta rummen är fyrbäddsrum. Gemensam dusch
och toalett. För att duscha behövs 10-kronors mynt.

Vi kommer att vara ute en hel del.

Vid vissa av lägrets samlingar kommer

Fredag

L g

Söndag

Lägret startar med drop-in mellan 18.00 och 19.30.
19.30 Ettåtti i STORformat. En inspirerande kväll med god mat för alla åldrar

Dagen börjar kl 08.00 med morgonbön

Församlingslägret avslutas på hemmaplan. En härlig gudstjänst med nattvard i
kyrkan kl 17.00.

örda

Därefter följer en dag med undervisning,
gemenskap och god mat.

Innan vi avslutar och åker hem sent på kvällen har vi upplevt dop, härliga möten
och ännu mer gemenskap och mingel.

Vägen framåt går inåt

Dietrich Bonhoeffer får stå för två viktiga citat:

Frågorna är tidlösa och otroligt viktiga. Hur kan vi förmedla både Jesu utmaning
till helhjärtad efterföljelse och hans erbjudande om fullkomlig nåd? Och hur kan
vi göra det på en och samma gång? Hur kan Guds församling bli ett ”nådens hus”,
där man både blir utmanad som människa, men också får hjälp att både leva och
vila?

Det andra citatet handlar om kyrkans trovärdighet:

Kyrkan har ett budskap… som inte endast kan förmedlas genom ord. Först
kommer bönen och tjänsten. När detta byggt nödvändigt förtroende kommer tids
nog tillfället att också berätta med ord om vad tron kan betyda.

Uppgiften är svår, och oerhört viktig. Kyrkan är oersättlig. Försonade människor,
som lever med och för varandra, i kärleken från och till Kristus, är Guds
pedagogiska sätt att visa vad kristen tro är. Det är kristendom i kött och blod, i
människors liv. Utan detta är orden otillräckliga. Med detta är orden kraftfulla.

Om denna resa inåt, att lära känna Guds tanke med församlingen, Gud själv, och
din bänkgranne i kyrkan, ska församlingslägret 2009 handla. Se till att inte missa
det!

"Vi vill tala om kallelsen att följa Jesus. Lägger vi därmed ett nytt och
tyngre ok på människorna? Är det meningen att vi ska trimma alla
mänskliga krav, som kropp och själ suckar under, och genomföra dem på en
ännu högre nivå? Ska vi påminna om Jesu efterföljd så att en ännu vassare
törntagg drivs in i oroliga och sårade samveten? Ska vi återigen som så
många gånger förr i kyrkohistorien ställa upp omöjliga, plågsamma och
egendomliga krav, som möjligen en liten from elit kan ställa upp på, men
som ställer alla utanför som sliter för brödfödan, sköter sina yrken och sina
familjer, och pekar ut dem som gudlösa människor? Är det vad kyrkan ska
hålla på med - att utöva ett andligt förtryck över människorna?"

"Vår kyrka, som dessa år har kämpat för sin självbevarelse som ett
självändamål, är ur stånd att vara bärare av det försonande och
förlösandet ordet till människorna. Därför måste de gamla orden bli
kraftlösa och förstummas, och vår kristendom idag kan bara bestå av två
saker: att be och att göra det rätta bland människorna. Allt kristet
tänkande, talande och organiserande måste födas på nytt ur denna bön och
detta handlande."

Micael

Vi vill hälsa dig varmt välkommen till vårt församlingsläger på Nyhem!Vi vill hälsa dig varmt välkommen till vårt församlingsläger på Nyhem!


